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Välkommen till Nybro24.se! 

 
Här följer en enkel guide för hur Ni snabbt och enkelt kommer igång med att marknadsföra ert event.  

 
 

Skapa ett konto 
 

Det första ni behöver är ett konto. Det skapar ni genom att klicka på knappen ”Lägg till evenemang” till 
höger på sidan och sedan på länken ”Skapa ett konto!” 

 

  
 

 
 
 
Fyll i era uppgifter. Fält som är markerade med * är obligatoriska och 
måste fyllas i. Ladda gärna upp en bild som förknippas med er 
organisation. Bilden kommer att synas publikt. Klicka på knappen ”skapa 
kontot” så är ni igång! Innan ditt konto går att använda så måste det 
godkännas av en administratör. Detta tar vanligtvis 1-2 arbetsdagar. 
 

 
 
 
När kontot är godkänd och klart är det dags att logga in. Det gör ni genom att klicka på knappen ”Lägg 
till evenemang” till höger på sidan. Ange användarnamn och lösenord i inloggningsrutan och klicka på 
”Logga in”. 
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Lägga till ett evenemang 
 

Väl inloggad möts ni av en rad alternativ. Vi startar med att lägga till ett evenemang. Antingen klickar 
ni på länken ”nytt event” eller på knappen i verktygsfältet till höger med samma text, ”nytt event”. 

 

 
 

 
 

Fyll i uppgifterna om eventet. Fält som är markerade med * är obligatoriska och måste fyllas i. Ladda 
gärna upp en bild som förknippas med ert event. Bilden kommer att synas publikt. Klicka på knappen 
”skapa evenemang” för att publicera ert event på sidan. Knappen ”avbryt” finns om ni av någon 
anledning inte vill fullfölja publiceringen. Tänk på att de uppgifter ni angett om ert event försvinner och 
ni måste skriva in allt från början om ni väljer att avbryta. 

 

 
 

 
 

Nu utgår vi från att ni klickat på knappen ”skapa evenemang” och om alla uppgifter är korrekt ifyllda 
ska ni nu mötas av en bekräftelseruta som talar om att evenemanget är publicerat.  

 

 
 

 
 
 
Då var det klart! Har ni fler event att lägga in börjar ni helt enkelt om 
från början genom att klicka på knappen ”nytt event” i verktygsfältet.  
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Bra att veta 
 

Genom att klicka på länken ”konto” i menyraden högst upp på sidan har ni tillgång till ert verktygsfält. 
 

 
 

 
 

Verktygsfältet ger dig tillgång till ditt konto. Här kan ni ändra ett 
befintligt event, visa ert konto samt administrera ert konto om ni till 
exempel vill byta lösenord.   

 
 

Tack för att ni använder er av nybro24.se! 
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